

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3221

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
19.10.2020 12:29:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4,220В,27023005 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4,220В,27023005	Штука	10.00000	3 661.00	36 610.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КОНТАКТОР 6023-160А КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	24.00000	31 071.00	745 704.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311 ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	49.00000	5 201.00	254 849.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	49.00000	23 036.00	1 128 764.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1 ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	8.00000	5 201.00	41 608.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Штука	12.00000	7 393.00	88 716.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А НЕПОДВИЖНЫЕ КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А НЕПОДВИЖНЫЕ	Штука	30.00000	1 732.00	51 960.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	30.00000	1 911.00	57 330.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

9	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1 ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	5 201.00	20 804.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	Штука	2.00000	25 536.00	51 072.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	Штука	6.00000	9 286.00	55 716.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	Штука	4.00000	39 729.00	158 916.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	Штука	4.00000	53 800.00	215 200.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380 ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Штука	4.00000	4 732.00	18 928.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ. СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.	Штука	10.00000	5 814.00	58 140.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ 3-ФАЗНЫЙ С ИСТ. ПИТ. 24В ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ 3-ФАЗНЫЙ С ИСТ. ПИТ. 24В	Штука	5.00000	140 733.00	703 665.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54 ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	Штука	8.00000	53 563.00	428 504.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	6.00000	7 554.00	45 324.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	8.00000	11 598.00	92 784.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КНОПКА ПКТ 40 КНОПКА ПКТ 40	Штука	10.00000	1 625.00	16 250.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В	Штука	6.00000	9 196.00	55 176.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	Штука	8.00000	17 232.00	137 856.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	КНОПКА ПКЕ-122/2 КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	8.00000	723.00	5 784.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	Штука	6.00000	9 196.00	55 176.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПУСКАТЕЛЬ РЕВЕРСИВНЫЙ БЕЗ ОБОЛОЧКИ IP00, IP20 ПМЛ-3560М ПУСКАТЕЛЬ РЕВЕРСИВНЫЙ БЕЗ ОБОЛОЧКИ IP00, IP20 ПМЛ-3560М	Штука	8.00000	10 804.00	86 432.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А	Штука	8.00000	7 982.00	63 856.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	Штука	2.00000	31 071.00	62 142.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 (С КЛЮЧ МАРКОЙ)	Штука	2.00000	2 321.00	4 642.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КНОПКА ПКЕ 222-2 У2 КНОПКА ПКЕ 222-2 У2	Штука	4.00000	893.00	3 572.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Штука	1.00000	66 804.00	66 804.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В	Штука	22.00000	5 348.00	117 656.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			358.00000		4 929 940.00					
				с НДС	5 521 532.80					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
27.10.2020 14:45:00	27.10.2020 14:45:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3221?validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3221?validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	Перечень требуемых

Дополнительные файлы

форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3221?fid=1&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	(/ru/Tender/dlFile/3221?fid=2&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	fid=3&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4,220В,27023005	Штука	10.00000	3 661.00	36 610.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=1&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	0
2	КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	24.00000	31 071.00	745 704.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=2&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
3	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	49.00000	5 201.00	254 849.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=3&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	0
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	49.00000	23 036.00	1 128 764.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=4&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	8.00000	5 201.00	41 608.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=5&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	0
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Штука	12.00000	7 393.00	88 716.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=6&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
7	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А НЕПОДВИЖНЫЕ	Штука	30.00000	1 732.00	51 960.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=7&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
8	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	30.00000	1 911.00	57 330.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=8&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
9	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	5 201.00	20 804.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=9&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	0
10	КОНТАКТОР 3Р, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 Гц	Штука	2.00000	25 536.00	51 072.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=10&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
11	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	Штука	6.00000	9 286.00	55 716.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=11&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
12	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	Штука	4.00000	39 729.00	158 916.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=12&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	Штука	4.00000	53 800.00	215 200.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=13&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Штука	4.00000	4 732.00	18 928.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=14&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
15	СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DPDT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.	Штука	10.00000	5 814.00	58 140.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=15&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
16	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ 3-ФАЗНЫЙ С ИСТ. ПИТ. 24В	Штука	5.00000	140 733.00	703 665.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=16&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
17	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	Штука	8.00000	53 563.00	428 504.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=17&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	6.00000	7 554.00	45 324.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=18&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
19	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	8.00000	11 598.00	92 784.00	(/ru/tender/dlot/3221?no=19&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYNLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	0

20	КНОПКА ПКТ 40	Штука	10.00000	1 625.00	16 250.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=20&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
21	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В	Штука	6.00000	9 196.00	55 176.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=21&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
22	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	Штука	8.00000	17 232.00	137 856.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=22&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
23	КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	8.00000	723.00	5 784.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=23&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
24	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	Штука	6.00000	9 196.00	55 176.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=24&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
25	ПУСКАТЕЛЬ РЕВЕРСИВНЫЙ БЕЗ ОБОЛОЧКИ IP00, IP20 ПМП-3560М	Штука	8.00000	10 804.00	86 432.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=25&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
26	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50Гц РТЛ-1022,21,5А	Штука	8.00000	7 982.00	63 856.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=26&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2
27	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	Штука	2.00000	31 071.00	62 142.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=27&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
28	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 (С КЛЮЧ МАРКОЙ)	Штука	2.00000	2 321.00	4 642.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=28&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	0
29	КНОПКА ПКЕ 222-2 У2	Штука	4.00000	893.00	3 572.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=29&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	1
30	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Штука	1.00000	66 804.00	66 804.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=30&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	3
31	ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В	Штука	22.00000	5 348.00	117 656.00	(/ru/tender/dllot/3221?no=31&validator=dHIVN0ZRMWIRQ0xrcTV0c3k5eENBYkVMUGRMYINLMmlwV3hyejhUT0tVbVZzWFFOVnZYMW5rUEVnVGFsancyZw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
150440030174	ТОО МРТех	ул. Кирпичная, 21А	27.10.2020 11:32:50
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	27.10.2020 13:57:21
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	21.10.2020 21:58:16

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
2	Нет отклоненных заявок	
2	Нет отклоненных заявок	
2	Нет отклоненных заявок	
4	Нет отклоненных заявок	
6	Нет отклоненных заявок	
6	Нет отклоненных заявок	

7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
25		Нет отклоненных заявок
26		Нет отклоненных заявок

26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
2	ТОО МРtech
2	ООО ДИПРОМ
2	ТОО Provision Провизион
4	ТОО МРtech
6	ТОО МРtech
6	ООО ДИПРОМ
7	ООО ДИПРОМ
8	ООО ДИПРОМ
10	ТОО МРtech
11	ТОО МРtech
11	ООО ДИПРОМ
12	ООО ДИПРОМ
12	ТОО МРtech
12	ТОО Provision Провизион
13	ТОО Provision Провизион
13	ТОО МРtech
13	ООО ДИПРОМ
14	ООО ДИПРОМ
14	ТОО МРtech
14	ТОО Provision Провизион
15	ТОО МРtech
15	ООО ДИПРОМ

16	TOO MPtech
17	TOO MPtech
17	ООО ДИПРОМ
17	TOO Provision Провизион
18	ООО ДИПРОМ
18	TOO MPtech
20	TOO MPtech
21	TOO MPtech
21	ООО ДИПРОМ
22	ООО ДИПРОМ
22	TOO MPtech
23	TOO MPtech
24	TOO MPtech
24	ООО ДИПРОМ
25	ООО ДИПРОМ
26	ООО ДИПРОМ
26	TOO MPtech
27	TOO MPtech
27	ООО ДИПРОМ
27	TOO Provision Провизион
29	TOO MPtech
30	TOO MPtech
30	ООО ДИПРОМ
30	TOO Provision Провизион
31	ООО ДИПРОМ
31	TOO MPtech

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	КОНТАКТОР 6023-160А	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	29 470.00	707 280.00	27.10.2020 11:32:50
2	КОНТАКТОР 6023-160А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	29 770.00	714 480.00	27.10.2020 13:57:21
2	КОНТАКТОР 6023-160А	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	30 240.00	725 760.00	21.10.2020 21:58:16
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	23 036.00	1 128 764.00	27.10.2020 11:32:50

6	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	6 550.00	78 600.00	27.10.2020 13:57:21
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	7 393.00	88 716.00	27.10.2020 11:32:50
7	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А НЕПОДВИЖНЫЕ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	1 700.00	51 000.00	27.10.2020 13:57:21
8	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	1 800.00	54 000.00	27.10.2020 13:57:21
10	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	25 536.00	51 072.00	27.10.2020 11:32:50
11	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	9 000.00	54 000.00	27.10.2020 13:57:21
11	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	9 286.00	55 716.00	27.10.2020 11:32:50
12	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	35 000.00	140 000.00	27.10.2020 11:32:50
12	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	37 200.00	148 800.00	27.10.2020 13:57:21
12	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	38 240.00	152 960.00	21.10.2020 21:58:16
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	49 000.00	196 000.00	27.10.2020 11:32:50
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	53 000.00	212 000.00	27.10.2020 13:57:21
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	53 400.00	213 600.00	21.10.2020 21:58:16
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	4 200.00	16 800.00	27.10.2020 13:57:21
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	4 300.00	17 200.00	27.10.2020 11:32:50
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4 720.00	18 880.00	21.10.2020 21:58:16
15	СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DPDT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	5 250.00	52 500.00	27.10.2020 13:57:21
15	СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DPDT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	5 814.00	58 140.00	27.10.2020 11:32:50
16	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ 3-ФАЗНЫЙ С ИСТ. ПИТ. 24В	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	140 733.00	703 665.00	27.10.2020 11:32:50
17	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	49 890.00	399 120.00	27.10.2020 13:57:21
17	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	51 170.00	409 360.00	27.10.2020 11:32:50
17	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	53 563.00	428 504.00	21.10.2020 21:58:16
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	7 270.00	43 620.00	27.10.2020 13:57:21
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	150 440 030 174, ТОО МРtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	7 554.00	45 324.00	27.10.2020 11:32:50

20	КНОПКА ПКТ 40	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	1 625.00	16 250.00	27.10.2020 11:32:50
21	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	8 790.00	52 740.00	27.10.2020 13:57:21
21	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	9 196.00	55 176.00	27.10.2020 11:32:50
22	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	17 190.00	137 520.00	27.10.2020 13:57:21
22	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	17 232.00	137 856.00	27.10.2020 11:32:50
23	КНОПКА ПКЕ-122/2	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	723.00	5 784.00	27.10.2020 11:32:50
24	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	8 790.00	52 740.00	27.10.2020 13:57:21
24	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	9 196.00	55 176.00	27.10.2020 11:32:50
25	ПУСКАТЕЛЬ РЕВЕРСИВНЫЙ БЕЗ ОБОЛОЧКИ IP00, IP20 ПМЛ-3560М	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	9 520.00	76 160.00	27.10.2020 13:57:21
26	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	7 650.00	61 200.00	27.10.2020 13:57:21
26	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	7 982.00	63 856.00	27.10.2020 11:32:50
27	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	29 470.00	58 940.00	27.10.2020 11:32:50
27	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	29 770.00	59 540.00	27.10.2020 13:57:21
27	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	31 000.00	62 000.00	21.10.2020 21:58:16
29	КНОПКА ПКЕ 222-2 У2	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	893.00	3 572.00	27.10.2020 11:32:50
30	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	62 000.00	62 000.00	27.10.2020 11:32:50
30	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	64 200.00	64 200.00	27.10.2020 13:57:21
30	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	66 700.00	66 700.00	21.10.2020 21:58:16
31	ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	5 100.00	112 200.00	27.10.2020 13:57:21
31	ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В	150 440 030 174, TOO MPtech	ул. Кирпичная, 21А	KZT	5 348.00	117 656.00	27.10.2020 11:32:50

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итогов сумм (тенге) НДС

2	КОНТАКТОР 6023-160А	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	Штука	24.00000	31 071.00	745 704.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	29 470.00	707 280.00	792 153.60	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	29 770.00	714 480.00	800 217
							Требования технической спецификации: КОНТАКТОР 6023-160А Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР 6023-160А						Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: КОНТАКТОР 6023-160А Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР 6023-160А. КОНТАКТОР 6023-160А					
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	Штука	12.00000	7 393.00	88 716.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 550.00	78 600.00	88 032.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	7 393.00	88 716.00	99 361
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В. ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В						Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-2 380 В					
11	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	6.00000	9 286.00	55 716.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	9 000.00	54 000.00	60 480.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	9 286.00	55 716.00	62 401
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В Дополнительные условия по которым определен победитель: Пускатель ПМЕ 311 220В						Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В					
12	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	4.00000	39 729.00	158 916.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	35 000.00	140 000.00	156 800.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	37 200.00	148 800.00	166 656
							Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А						Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-2 380 В 160 А. ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А					
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	4.00000	53 800.00	215 200.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	49 000.00	196 000.00	219 520.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	53 000.00	212 000.00	237 440
							Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В						Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-2-220В. ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В					
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	4.00000	4 732.00	18 928.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	4 200.00	16 800.00	18 816.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	4 300.00	17 200.00	19 264

							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380. ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380</p>					<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -3</p>						
15	СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	10.00000	5 814.00	58 140.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	5 250.00	52 500.00	58 800.00	150 440 030 174	ТОО МРtech	mptech@inbox.ru	5 814.00	58 140.00	65 116
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ. СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.</p>					<p>Требования технической спецификации: СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: СИЛОВОЕ РЕЛЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, БЕЗ БЛОКИРОВОК, ПИТАНИЕ КАТУШКИ: 230 В, НАПРЯЖЕНИЕ КОНТАКТОВ 250 В, ТОК КОНТАКТОВ 8А, КОНФИГУРАЦИЯ КОНТАКТОВ DRPT (2FORM C), МОНТАЖ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЯ.</p>						
17	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	8.00000	53 563.00	428 504.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	49 890.00	399 120.00	447 014.40	150 440 030 174	ТОО МРtech	mptech@inbox.ru	51 170.00	409 360.00	458 483
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54. ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54</p>					<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54</p>						
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	6.00000	7 554.00	45 324.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	7 270.00	43 620.00	48 854.40	150 440 030 174	ТОО МРtech	mptech@inbox.ru	7 554.00	45 324.00	50 762
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В. ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В</p>					<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В</p>						
21	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	6.00000	9 196.00	55 176.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	8 790.00	52 740.00	59 068.80	150 440 030 174	ТОО МРtech	mptech@inbox.ru	9 196.00	55 176.00	61 797

							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В. ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В</p>						<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 380В</p>					
22	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	8.00000	17 232.00	137 856.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	17 190.00	137 520.00	154 022.40	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	17 232.00	137 856.00	154 398
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В. ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В</p>						<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В</p>					
24	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	6.00000	9 196.00	55 176.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	8 790.00	52 740.00	59 068.80	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	9 196.00	55 176.00	61 797
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В. ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В</p>						<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В</p>					
26	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	8.00000	7 982.00	63 856.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	7 650.00	61 200.00	68 544.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	7 982.00	63 856.00	71 518
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-200 220В</p>						<p>Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50ГЦ РТЛ-1022,21,5А</p>					
27	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	2.00000	31 071.00	62 142.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	29 470.00	58 940.00	66 012.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	29 770.00	59 540.00	66 684
							<p>Требования технической спецификации: КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В</p>						<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В. КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В</p>					
30	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	1.00000	66 804.00	66 804.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	62 000.00	62 000.00	69 440.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	64 200.00	64 200.00	71 904

							Требования технической спецификации: КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В						Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В					
31	ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	Штука	22.00000	5 348.00	117 656.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	5 100.00	112 200.00	125 664.00	150 440 030 174	ТОО МРТех	mptech@inbox.ru	5 348.00	117 656.00	131 774
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 27.10.2020 14:45:00. Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В. ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В						Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛИ ПМ 12-010500 220 В					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
150 440 030 174	ТОО МРТех	mptech@inbox.ru	Да	1 164 220.00	1 303 926.40
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	1 061 040.00	1 188 364.80

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
150 440 030 174	ТОО МРТех	mptech@inbox.ru	Да	1 104 176.00	1 236 677.12
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	1 199 020.00	1 342 902.40

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4, 220В, 27023005	Штука	10.00000	3 661.00	36 610.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	49.00000	5 201.00	254 849.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	49.00000	23 036.00	1 128 764.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	8.00000	5 201.00	41 608.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А НЕПОДВИЖНЫЕ	Штука	30.00000	1 732.00	51 960.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	30.00000	1 911.00	57 330.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	5 201.00	20 804.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	Штука	2.00000	25 536.00	51 072.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ 3-ФАЗНЫЙ С ИСТ. ПИТ. 24В	Штука	5.00000	140 733.00	703 665.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	8.00000	11 598.00	92 784.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КНОПКА ПКТ 40	Штука	10.00000	1 625.00	16 250.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	8.00000	723.00	5 784.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПУСКАТЕЛЬ РЕВЕРСИВНЫЙ БЕЗ ОБОЛОЧКИ IP00, IP20 ПМЛ-3560М	Штука	8.00000	10 804.00	86 432.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 (С КЛЮЧ МАРКОЙ)	Штука	2.00000	2 321.00	4 642.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КНОПКА ПКЕ 222-2 У2	Штука	4.00000	893.00	3 572.00	60 календарных дней	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			227.00000		2 556 126.00					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Никитин	Первый руководитель	28.10.2020 08:43:54	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	28.10.2020 08:42:24	Да
Елена Яковенко	Проверил	27.10.2020 17:43:42	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	27.10.2020 17:44:31	Да
Тимур Альжанов	Проверил	27.10.2020 18:09:45	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	28.10.2020 08:40:06	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	27.10.2020 17:40:39	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Никитин Евгений Николаевич
28.10.2020 08:43:54

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
28.10.2020 08:42:24

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
27.10.2020 17:43:42

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
27.10.2020 17:44:31

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
27.10.2020 18:09:45

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
28.10.2020 08:40:06

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
27.10.2020 17:40:39

Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)